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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

 57.660.218,80

 2.049.013,05

 4.004.593,63

 96.451,20

 350.915,10

 9.666.653,14

 422.261,99

 858.831,74

 32.958,55

 12.678,93

 18.194,40

 2.399.173,64

 104.502,33

 287.942,64

 919.390,00

 2.077,70

 1.804.000,00

 2.116,80

 625.312,51

 12.072.710,81

 64.161.191,78

 10.993.384,35

 3.731.280,71

 2.431.429,31

 12.072.710,81

 93.389.996,96
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 93.389.996,96 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201938.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 
Ay : 2


